
Processo nº 90-15. Pregão Presencial nº. 40-15 Contrato n. 34-16 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO – MG. Processo nº 90/15. Pregão Presencial nº. 40/15. 
Contratante: Município de Bom Repouso. Contrato n. 33/16. Contratado: JB Comércio de Peças e Veículos Eirelli. 
Valor R$ 201.076,00. Contrato n. 34/16. Contratado: M. M. Comércio de Peças Ltda. Valor R$ 51.693,00. Objeto: 
Aquisição pneus para os veículos da frota municipal. Assinatura: 04/01/2016. Vigência: até 31-12-2016. Dotação 
Orçamentária: 02.02.01.04.122.0100.2.001.339030.0006, 02.02.04.15.452.0101.2.008.339030.0085, 
02.02.04.26.782.0101.2.011.339030.0093,02.02.04.20.606.0102.2.013.339030.0104 
02.02.03.10.301.0105.2.025.339030.0203, 02.02.03.10.301.0105.2.028.339030.0211  
02.02.04.12.361.0104.2.033.339030.0229, 02.02.04.12.361.0104.2.033.339030.0238  
EDMILSON ANDRADE – Prefeito Municipal. 

 


